2023.10.27分

雇用管理分野における個人情報のうち健康情報を取り扱うに当たっての留意事項の一部改正について

標記について、厚生労働省から周知の依頼がありましたのでお知らせいたします。

詳細は下記URL及び添付資料をご覧ください。

雇用管理分野における個人情報のうち健康情報を取り扱うに当たっての留意事項の一部改正について(通知)

【別添１】個人情報の保護に関する法律についてのガイドライン（通則編）
　https://www.ppc.go.jp/files/pdf/230401_guidelines01.pdf

【別添２】雇用管理分野における個人情報のうち健康情報を取り扱うに当たっての留意事項　新旧対照表

【別添３】雇用管理分野における個人情報のうち健康情報を取り扱うに当たっての留意事項